14 ינואר 2016
ד' שבט תשע"ו

שלום לכולם,

השקת פרויקט הדגל

ועדת ההיגוי להקמת בית הספר היסודי החדש ומיזוג הקהילות נפגשה אתמול לראשונה. המפגש היה חגיגי והוקדש להיכרות ראשונית ולתיאום ציפיות לגבי עבודת הועדה. החודשים הקרובים יוקדשו למיפוי, ללמידה ולשיח פתוח טרם קביעת המודל החינוכי הנבחר באשכול.